[image: image1.png]

	Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

Советы

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

Республика Башкортостан

  37-е заседание 27-го созыва
ҠАРАР                                                                                           РЕШЕНИЕ

Об утверждении Генерального плана сельского поселения
Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан.
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте Сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан www.kubiyaz04sp.ru. и на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Кубиязовский сельсовет по адресу: с. Кубиязы, ул. Совхозная, д. 2.
Глава

сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Н.Туктагулов
с.Кубиязы

02 октября 2018 года

№ 176